
 

1 
 

 

Příloha č. 2 – Projektový záměr 

„1. výzva MAS Prostějov venkov o.p.s. – OP TAK“ 

Vazba na Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

Informace: 

Žadatel musí vyplnit všechny požadované údaje. 

Administrativní kontrolu záměrů provádí pracovníci kanceláře Prostějov venkov o.p.s. 

Věcné hodnocení záměrů provádí Výběrová komise MAS jakožto výběrový orgán. 

Programový výbor MAS jakožto Rozhodovací orgán vybírá záměry, kterým bude vydáno Vyjádření o 

souladu se SCLLD Prostějov venkov o.p.s. Vyjádření o souladu se SCLLD MAS je povinnou přílohou 

žádosti o podporu v MS21+. 

Hodnocení žádosti o podporu je v kompetenci  Agentura pro podnikání a inovace (API).  Přílohou č. 1 
Výzvy ŘO OP TAK je Model hodnocení Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. a naleznete ji  na odkaze 
níže: 
Pravidla pro žadatele a příjemce - obecná část s přílohami 
 

Pravidla pro žadatele a příjemce - specifická část s přílohami 

Pro jednoho žadatele o podporu (předkladatele záměru) je omezen počet podaných záměrů na jeden 

(tj. za jedno IČ jeden projektový záměr). Pokud podá jeden žadatel (jedno IČ) do této výzvy více záměrů, 

bude do administrativní kontroly a hodnocení zařazen záměr, který byl podán nejdříve. Ostatní záměry 

stejného žadatele (stejné IČ) budou vyřazeny. 

Před odevzdáním smažte tuto první stranu s informacemi.  

 

  

Postup hodnocení záměrů je uveden v dokumentu "Interní postupy Prostějov venkov o.p.s. pro 

programové období 2021-2027 – IROP a OP TAK".  Dokument  je zveřejněn na:   

https://www.maspvvenkov.cz/strategie-clld/op-tak-2021-2027/ 

Po výběru projektových záměrů ze strany MAS žadatel podá žádost o podporu do výzvy 

prostřednictvím MS21+. Pověřený pracovník MAS záměr v MS21+ před odesláním zkontroluje a 

podepíše.  

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktualni-informace/spolecne-prilohy-aktivit-op-tak--267118/
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/dotace-a-podpora-podnikani/optak-2021-2027/aktivity/technologie/technologie-pro-mas-clld-_-vyzva-i---273477/
https://www.maspvvenkov.cz/strategie-clld/op-tak-2021-2027/


 

2 
 

Projektový záměr 

NÁZEV 
PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU  

 doplňte 

ZAŘAZENÍ 
PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU DO 
INTEGROVANÉ 
STRATEGIE  

oficiální název MAS Prostějov venkov o.p.s. 

číslo a název opatření PR OP TAK 
A 1.3 Opatření: Inovace a 
zvyšování kompetencí 

číslo a název výzvy ŘO IROP 
 Technologie pro MAS (CLLD) 
– výzva I. 

číslo a název výzvy MAS 
 1. výzvu MAS Prostějov 
venkov o.p.s. – OP TAK 

IDENTIFIKACE 
ŽADATELE 

úplný název žadatele vyplňte úplný název žadatele  

sídlo žadatele  
(ulice č. p./č. o., obec, PSČ) 

 doplňte 

datová schránka  doplňte 

IČO/DIČ  doplňte 

právní forma  doplňte 

statutární zástupce žadatele 
(jméno, příjmení, tel., e-mail) 

  doplňte 

kontaktní osoba  
(jméno, příjmení, tel., e-mail) 

 doplňte 

 

Informace o projektu: 

Podnikatelský záměr je doložen dle závazné osnovy OP  TAK 

 doplňte krátký popis záměru 

Financování projektu: 

Celkové výdaje projektu (CZK) 
Uveďte celkové výdaje záměru = Celkové způsobilé výdaje + 
Nezpůsobilé výdaje 

Kč 

Celkové způsobilé výdaje (CZK) 
Uveďte Celkové způsobilé výdaje záměru (maximum je 
definováno výzvou) 

Kč 

Přímé výdaje (CZK) Uveďte Celkové způsobilé výdaje záměru Kč 

Nepřímé výdaje (CZK) Uveďte Celkové způsobilé výdaje záměru Kč 

Podpora – dotace (CZK) 
Dotace je 50 % z celkových způsobilých výdajů záměru 
(maximum je definováno výzvou) 

Kč 

Žadatelem uvedená  částka celkových  způsobilých  výdajů je brána jako maximální možná a nelze je překročit.  

Překročení  při podání  žádosti  do  systému MS21+ budeme považovat  za porušení  souladu se SCLLD. 

Další informace o projektu nutné pro věcné hodnocení: 

Prvožadatelé  

Žadateli nebylo v minulosti vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace z OP PIK nebo OP TAK. 

Sociální podnik 

Kontrola dle seznamu na: 

https://ceske-socialni-podnikani.cz/, k datu podání projektového záměru a informace v 

projektovém záměru 



 

3 
 

 

Podpora začínajících podnikatelů 

IČ ekonomického subjektu vydáno pět let a méně před podáním projektového záměru na MAS. Za 

dodržení obecné podmínky minimálního stáří ekonomického subjektu 2 roky. 

Kontrola dle informací z veřejně dostupných zdrojů – RES/RŽP  

https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz 

 

Velikost podniku 

Bonifikace podniku, dle počtu zaměstnanců daného IČ, a to k 31.12. 2022 dle dat ČSU/RES. 

https://apl.czso.cz/iSMS/cisdet.jsp?kodcis=579 

 

Sídlo žadatele na území MAS 

Bodové zvýhodnění žadatelů, kteří mají ke dni podání projektového záměru na území MAS sídlo. 

 

Snížení výrobních odpadů 

Bonifikace projektu, díky jehož realizaci dojde ke snížení výrobních odpadů. V projektovém záměru 

je popsáno řízení toku odpadu při výrobních procesích projektu. 

 

Energetické úspory 

Bodové zvýhodnění projektu, jehož realizací dojde k prokazatelné úspoře energií oproti stavu, kdy 

by projekt nebyl realizován. 

 

Podpora vzdělávání  

Bodově zvýhodněn bude žadatel, který se v návaznosti na aktivity projektu věnuje podpoře 

vzdělávání a rozvoji polytechnické výchovy na území MAS. 

 

Prokázání nároku na přidělení preferenčních kritérií je třeba doložit např.  stavebně technickou 

dokumentací s jasně uvedenými parametry délky chodníků a pod.  

Indikátory projektu: 

Kód Název indikátoru 
Měrná 
jednotka 
indikátoru 

Výchozí 
hodnota 
indikátoru 

Cílová 
hodnota 

indikátoru 

243010 Počet instalovaných technologií 
počet 
technologií 

 doplňte doplňte 

101022  Podniky podpořené granty podpořené 
podniky 

 doplňte doplňte 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Doplňte plné moci, jsou-li relevantní. 

Příloha č. 2 Doplňte  Podnikatelský záměr dle povinné osnovy OP TAK 

Příloha č. 3 Doplňte další přílohy, jsou-li relevantní  

 

Verifikace projektového záměru: 



 

4 
 

Místo a datum: doplňte 

Jméno a příjmení 
statutárního 
zástupce/pověřeného 
zástupce: 

doplňte 

Podpis předkladatele 
projektového záměru: 
(elektronický podpis):  

elektronicky podepište 

 


